MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS – EDITAL no 52/2021

A COMISSÃO AVALIADORA instituida por meio da Portaria no Nº 372/2021, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor (Substituto/Temporário)
na área de Agronomia TORNA PÚBLICO o resultado da análise de Recursos do Processo Seletivo
Simplificado – Edital no 52/2021.

Candidato(a) Itens analisados Parecer Justificativa

Juliano Vitória Domingues 2.4 b), c) e d) Deferido
Os referidos documentos foram
localizados em anexo ao e-mail
de inscrição.

____________________________
Prof. Dr. Volmir Kist

Coordenador da Comissão Avaliadora